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Про стан виконання завдань, 

визначених законами України, 

постановами Верховної Ради 

України,  актами і дорученнями 

Президента  України і Кабінету 

Міністрів України, актами 

міністерств, інших центральних 

органів виконавчої влади, 

розпорядженнями та дорученнями 

голови облдержадміністрації  за 

підсумками   2017 року  

№ 343 

 

 

  

 

 

 Відповідно до статті 41 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації”, з метою поліпшення організаційної складової під час здійснення 

контролю за виконанням в області завдань, визначених законами України, 

постановами Верховної Ради України актами і дорученнями Президента 

України, Кабінету Міністрів України, інших центральних органів виконавчої 

влади, розпоряджень та доручень голови обласної державної адміністрації:  

1. Першому заступнику голови, заступникам голови, керівнику апарату, 

керівникам структурних підрозділів облдержадміністрації, територіальних 

підрозділів центральних органів виконавчої влади, головам 

райдержадміністрацій проаналізувати стан виконання, у межах компетенції, 

законів України, постанов Верховної Ради України, актів і доручень      

Президента України, Кабінету Міністрів України, розпоряджень та доручень 

голови обласної державної адміністрації за підсумками 2017 року з подальшим 

розглядом цього питання на засіданнях колегій, нарадах. 

2. Відділу контролю апарату облдержадміністрації (Бондарук Ю.І.) 

надіслати структурним підрозділам облдержадміністрації, територіальним 

підрозділам центральних органів виконавчої влади, райдержадміністраціям, 

виконавчим комітетам міських рад міст обласного значення довідку „Про стан 

виконання за підсумками 2017 року структурними підрозділами  

облдержадміністрації,   територіальними   підрозділами    центральних   органів  
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виконавчої влади, райдержадміністраціями,   міськвиконкомами    завдань,  

визначених   законами України, постановами Верховної Ради України, актами і 

дорученнями Президента України та Кабінету Міністрів України, актами 

міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, розпорядженнями та 

дорученнями голови облдержадміністрації” для відповідного реагування 

(додається). 

3. Керівнику апарату, керівникам структурних підрозділів 

облдержадміністрації, головам та керівникам апарату райдержадміністрацій: 

забезпечити організацію системи внутрішнього контролю за     

виконанням документів, яка забезпечить автоматизацію процесів обліку та 

контролю, формування попереджень системою моніторингу за допомогою 

електронних нагадувань безпосереднім виконавцям всіх видів контрольних 

документів, здійснення електронного документообігу; 

удосконалювати стиль і методи опрацювання документів, змінювати 

підходи до оцінки стану фактичного виконання завдань; 

ураховувати стан виконавської дисципліни під час прийняття рішень про 

преміювання чи інше заохочення працівників апарату, структурних підрозділів 

обласної державної адміністрації,  районних державних адміністрацій; 

поінформувати облдержадміністрацію про проведену роботу до 

30.04.2018 року. 

 4.  Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 05.04.2017 № 213 „Про стан виконання завдань, 

визначених законами України, постановами Верховної Ради України,  актами і 

дорученнями Президента України і Кабінету Міністрів України, актами 

міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, розпорядженнями та 

дорученнями голови облдержадміністрації за підсумками 2016 року”. 

5.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

голови  облдержадміністрації Білоконя М.І.   

 

 

 

 

           Голова  

обласної державної                                                                                                                    

     адміністрації                                                                                 В. ГОЛОВКО 
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Довідка 
про стан виконання у 2017 році структурними підрозділами  

облдержадміністрації, територіальними підрозділами центральних органів 
виконавчої влади, райдержадміністраціями, міськвиконкомами завдань,  

визначених законами України, постановами Верховної Ради України, актами і 
дорученнями Президента України та Кабінету Міністрів України, актами 

міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, розпорядженнями та 
дорученнями голови облдержадміністрації” 

 
 
 
Стан виконання актів і доручень Президента України, Кабінету 

Міністрів України, інших документів  центральних органів виконавчої влади 
Протягом 2017 року до облдержадміністрації надійшло 10480 документів, 

із них поставлено на контроль 2780 документів, що становить 27% від загальної 
кількості. 

За звітний період до обласної державної адміністрації надійшло 17 актів і 
доручень Президента України, якими визначено 64 завдання місцевим органам 
виконавчої влади, 741 актів і доручень Кабінету Міністрів України, якими 
визначено 1400 завдань. Упродовж звітного періоду підлягало виконанню 2022 
документа вищих органів влади, в тому числі 86 документів з Адміністрації 
Президента України, 163 звернення та 26 депутатських запитів народних 
депутатів України, депутатів місцевих рад, 67 документів з Верховної Ради 
України. 

Системно організована робота за дотриманням строків та організацією 
контролю за виконанням завдань у таких структурних підрозділах 
облдержадміністрації: Департаменті соціального захисту населення, 
Департаменті економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій, 
Департаменті освіти і науки, Департаменті фінансів, Департаменті 
агропромислового розвитку облдержадміністрації, службі у справах дітей 
облдержадміністрації, Державному архіві області. Необхідно відзначити 
поліпшення організації контролю за виконанням завдань у Департаменті 
охорони здоров’я облдержадміністрації. 

Серед територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, 
до яких найбільше надходить контрольних документів та які на належному рівні 
забезпечують співпрацю з облдержадміністрацією і мають високий рівень 
виконавської дисципліни є: Головне управління Пенсійного фонду України в 
Полтавській області,  Управління Державної міграційної служби України в 
Полтавській області, а також Полтавський обласний центр соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді. 

Слід відмітити, що не в усіх структурних підрозділах облдержадміністрації 
системно організована робота за виконанням завдань та дотриманням строків  
виконання документів та як, наслідок упродовж звітного періоду з документів 
вищих органів влади та депутатських запитів і звернень, що підлягали 
виконанню, 6 виконано із порушенням строків виконання, що становить 0,2% від 
загальної кількості контрольних документів.  
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 Зокрема: 
 Департаментом інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації з порушенням терміну інформування виконано лист 
Адміністрації Президента України  № 02-01/803 від 29.04.2017 щодо надання 
інформації про заходи, які були проведені в День пам'яті жертв політичних 
репресій; 

Департаментом будівництва, містобудування і архітектури та житлово-
комунального господарства облдержадміністрації з порушенням терміну 
інформування виконано 5 документів: 

доручення Кабінету Міністрів України № 17838/14/1-17 від 02.10.2017  
щодо надання інформації про кількість об'єктів, до яких забезпечено 
безперешкодний доступ осіб з інвалідністю;  

доручення Кабінету Міністрів України № 39929/1/1-17 від 17.10.2017  
щодо розгляду листа Національної акціонерної компанії „Нафтогаз України” з 
газопостачання та  вжиття заходів відповідного реагування; 

 доручення Кабінету Міністрів України № 44664/1/1-17 від 29.11.2017 до 
розгляду звернення народного депутата України Веселової Н. В. № 04-34/35-878 
від 01.11.2017 про підвищення тарифів на тепло та гаряче водопостачання 
посадовими особами Кременчуцької міської ради; 

лист Полтавської обласної ради № 01-20/2938/20/4400 від 08.12.2017  до 
звернення депутата Полтавської обласної ради Овчаренко Л.М.  щодо включення 
до програми „Питна вода Полтавщини” на 2018 рік спорудження артезіанської 
свердловини  на території Опішнянської селищної ради; 

звернення депутата Полтавської міської ради № 224 від 14.12.2017  щодо 
збереження історично-культурного надбання міста Полтави. 

Протягом листопада 2017 року на виконання Постанови Кабінету 

Міністрів України від 18.05.2011 № 522 „Про затвердження Методики 

проведення оцінки ефективності здійснення органами виконавчої влади  

контролю за виконанням завдань, визначених законами України,  

актами Президента України, постановами Верховної Ради України,  

прийнятими відповідно до Конституції та законів України, актами  

Кабінету Міністрів України, дорученнями Прем’єр-міністра України” (зі 

змінами) та розпорядження голови облдержадміністрації  від 06.11.2017 

№ 752 „Про проведення в 2017 році оцінки ефективності здійснення органами 

виконавчої влади контролю за виконанням завдань, визначених законами 

України, актами Президента України, постановами  Верховної  Ради  України,  

прийнятими  відповідно до Конституції  та законів України, актами Кабінету 

Міністрів України, дорученнями Прем’єр-міністра України, розпорядженнями і 

дорученнями голови обласної державної адміністрації” (далі – оцінка 

ефективності), проведено оцінку ефективності в структурних підрозділах 

облдержадміністрації: Департаменті охорони здоров'я, Департаменті 

агропромислового розвитку, службі у справах дітей.  
За результатами проведеної оцінки ефективності діяльність 

Департаменту агропромислового розвитку облдержадміністрації, Департаменту 
охорони здоров’я облдержадміністрації, служби у справах дітей 
облдержадміністрації визначається як ефективна. 
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Стан виконання розпоряджень голови облдержадміністрації 
У 2017 році на контроль поставлено 172 розпорядження голови 

облдержадміністрації, що становить 18,4 % від загальної кількості виданих 

розпоряджень (933). У зв’язку з виконанням завдань, визначених 

розпорядженнями голови облдержадміністрації, закінченням термінів дії та 

втратою актуальності знято з контролю 56 розпоряджень голови 

облдержадміністрації.  Станом на 01.01.2018 року на контролі перебувало 114 

розпоряджень голови облдержадміністрації.  

За звітний період підлягало опрацюванню 260 розпоряджень голови 

облдержадміністрації, якими визначено 985 завдань, із них: 547 – виконано              

(55,5 %); 38 –  частково (3,9 %); у стадії виконання (щоквартальні, щомісячні) – 

382 (38,8%). 

На виконання розпоряджень голови облдержадміністрації від 

райдержадміністрацій та міськвиконкомів до облдержадміністрації, структурних 

підрозділів облдержадміністрації у 2017 році надійшло 5284 інформацій, що на 

250 більше порівняно з аналогічним періодом  2016 року. У 2017 році із 

запізненням надійшло 306 інформацій, що становить 5,8 % від загальної 

кількості. Найбільше невчасно наданих інформацій отримано від 

Великобагачанської, Машівської, Зіньківської, Семенівської 

райдержадміністрацій (таблиця 1 додається). 

Аналіз виконання розпоряджень голови облдержадміністрації засвідчує, 

що деякі завдання залишаються на додатковому контролі. 

Частково виконані такі розпорядження голови облдержадміністрації: 

            від 25.08.2015 № 436 „Про затвердження Програми реалізації Концепції 

допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання молоді Полтавської 

області на 2015-2020 роки” щодо забезпечення проведення роботи по 

обладнанню та оформленню навчальних кабінетів з предмета „Захист Вітчизни”, 

створення матеріально-технічної бази (озброєння, боєприпаси і військове майно) 

і належних умов для набуття теоретичних знань та практичних навичок під час 

проведення класних і навчально-польових занять. Відсутнє належне обладнання 

та оформлення кабінетів у Гребінківському, Диканському, Карлівському, 

Котелевському, Козельщинському, Кременчуцькому, Новосанжарському, 

Семенівському, Чутівському, Шишацькому районах та місті Гадяч. У 

Гребінківському, Диканському, Кременчуцькому, Оржицькому, Шишацькому 

районах та містах Полтава, Кременчук відсутні кімнати для зберігання зброї; 

           від 30.12.2016 № 639 „Про стан справ у галузі лісового господарства 

області” в частині розроблення та затвердження місцевих (районних) програм 

комплексного розвитку лісового господарства. Станом на 01.01.2018 року 

прийняті програми в Диканському, Зіньківському, Лохвицькому, 

Кременчуцькому, Новосанжарському, Оржицькому, Миргородському, 

Великобагачанському, Глобинському, Решетилівському, Кобеляцькому районах. 

В стадії подання на чергову сесію районної ради в Семенівському, Лубенському, 

Козельщинському районах. В стадії розробки у Гадяцькому, Гребінківському, 

Карлівському, Котелевському, Машівському, Пирятинському, Полтавському, 

Хорольському, Чорнухинському, Чутівському районах; 
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від 18.01.2017 № 26 „Про заходи щодо поводження з твердими 

побутовими відходами на території області”. Станом на 01.01.2018 року відсутні 

розроблені або діючі районні програми поводження з твердими побутовими 

відходами в Диканському, Зіньківському, Карлівському, Кременчуцькому, 

Полтавському районах. 

           Найбільша кількість несанкціонованих сміттєзвалищ у 

Великобагачанському, Гадяцькому, Глобинському, Лохвицькому, Лубенському, 

Миргородському, Новосанжарському, Полтавському, Решетилівському, 

Семенівському, Хорольському, Чорнухинському, Чутівському районах. 

           від 27.01.2017 № 59 „Про План основних заходів цивільного захисту 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Полтавської області на 2017 рік”. Найменший відсоток виконання у 

Зіньківському районі (40%), на 100 % виконали План – Гадяцький, Кобеляцький, 

Козельщинський, Кременчуцький, Лохвицький, Лубенський, Пирятинський, 

Полтавський, Чутівський райони та міста Горішні Плавні, Лубни, Миргород, 

Гадяч; 

            від 08.02.2017 № 88 „Про активізацію в області роботи по легалізації 

заробітної плати та зайнятості населення”. Протягом 2017 року по Полтавській 

області проведено 348 засідань міських та районних робочих груп з питань 

легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення. Одночасно 

робочою групою обстежено 2868 роботодавців (найбільше у містах Кременчуці 

та Горішні Плавні, не проводилися обстеження у місті Полтава). По області 

легалізовано 1479 робочих місць. Найменше легалізовано робочих місць в містах 

– Лубни (10), Миргород (6), районах – Глобинському (11), Гребінківському (13), 

Полтавському (4), Решетилівському (9); не легалізовано жодного робочого місця 

у м. Полтава; 

  від 13.02.2017 № 93 „Про стан погашення заборгованості з виплати 

заробітної плати на підприємствах, установах та організаціях області”.  

  Станом на  01.01.2018  року  загальна  заборгованість  із  заробітної   

плати   склала  37,9 млн.грн., що на 5,1 млн.грн. (15,5%) більше порівняно з 

попереднім місяцем. Працівникам 10 економічно активних підприємств 

заборговано 21,5 млн.грн., що на 5,1 млн.грн. (31%) більше порівняно з 

попереднім місяцем. При цьому, 96,6 % (20,7 млн.грн) складає заборгованість 

шести економічно активних підприємств: ПрАТ „Пласт” – 9,6 млн.грн., ТОВ 

„Полтавамолпрод”- 4,4 млн.грн., ТОВ „Техномолпром” – 2,5 млн.грн., ТОВ 

„Торговий дім „Гадячсир – Україна” – 1,7 млн.грн., ПрАТ „Будівельне 

управління № 9 „Полтаванафтогазбуд” – 1,4 млн.грн., ДВНЗ „Кременчуцький 

коледж транспортної інфраструктури” – 1,1 млн.грн. Збільшення заборгованості 

відбулося за рахунок нарощування боргів на ТОВ „Торговий дім „Гадячсир-

країна”, ТОВ „Полтавамолпрод” та ПрАТ „Пласт”; 

            від 26.07.2017 № 465 „Про проведення попереднього конкурсного 

відбору інвестиційних програм та проектів регіонального розвитку, що можуть 

реалізовуватися за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку”. 

Для участі у конкурсному відборі від місцевих органів виконавчої влади  та 

органів місцевого самоврядування надійшло 103 інвестиційні проекти. Проте, 

переважна більшість цих проектів мають низьку якість написання, не 
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передбачають розвитку та не відповідають рекомендаціям Мінрегіону щодо 

комплексного підходу до вирішення проблеми. Крім того, для участі у 

конкурсному відборі на фінансування з державного фонду регіонального 

розвитку не подані інвестиційні програми та проекти від Великобагачанської, 

Гребінківської, Зіньківської, Семенівської, Чорнухинської та Чутівської 

райдержадміністрацій; 

            від 06.09.2017 № 580 „Про підсумки економічного і соціального розвитку 

та виконання бюджету області за перше півріччя 2017 року”. За результатами 

рейтингової оцінки діяльності райдержадміністрацій та виконавчих  комітетів  

міських   рад   міст  обласного  значення  за  підсумками 2017 року до трійки 

найкращих районів області увійшли Диканський (1 місце), Гребінківський (2 

місце) та Пирятинський (3 місце). Серед міст обласного значення лідируючі 

позиції займають міста Горішні Плавні, Лубни та Миргород (1-3).   

             25 місце займає Чутівський район, 24 - Козельщинський район, 23 - 

Семенівський  райони, серед міст – Гадяч (6 місце); 

             на виконання підпункту 8.4 щодо сприяння максимального забезпечення 

комп’ютерною технікою та підключенням до мережі інтернет закладів охорони 

здоров’я, що надають первинну медико-санітарну допомогу в області підключені 

всі 35 ПМСД. Із 330 амбулаторій оснащені комп’ютерами 272 (82,4%). В 

Пирятинському ЦПМСД тільки в одній із 7 амбулаторій є комп’ютер. На 100% 

забезпечені персональними комп’ютерами та підключені до Інтернету лише 5 

ЦПМСД, зокрема Великобагачанський, Глобинський, Засульський, Машівський, 

Лубенський. Так, середній відсоток оснащення амбулаторій комп’ютерами 

відповідно до табеля матеріально-технічного оснащення по області складає 

59,5%; відсоток амбулаторій, підключених до мережі Інтернет – 74,5%; 

           Залишається не виконаним розпорядження голови облдержадміністрації 

від 18.08.2011 № 288 „Про утворення комісій з питань здійснення контролю за 

збиранням, перезатаренням та вивезенням хімічних засобів захисту рослин”. На 

території області у Гребінківському, Лохвицькому, Пирятинському, 

Чорнухинському, Оржицькому та Лубенському районах залишилось 

невивезеними близько 160 тонн заборонених до використання хімічних засобів 

захисту рослин. За інформацією Департаменту екології та природних ресурсів 

облдержадміністрації на сьогодні роботи припинені через відсутність суб’єктів 

господарювання, які б мали належним чином оформлене право на проведення 

робіт по збиранню, перезатаренню, вивезенню небезпечних відходів, у тому 

числі прострочених, непридатних, змішаних міндобрив та ХЗЗР. 

           Слід зауважити, що на виконання розпорядження голови 

облдержадміністрації від 08.12.2016 № 571 „Про потребу в навчанні з питань 

цивільного захисту та План комплектування Навчально-методичного центру 

цивільного захисту та безпеки життєдіяльності області з навчання керівного 

складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і здійсненням 

заходів з питань цивільного захисту на 2017 рік” позитивно спрацювали 

Кременчуцький, Горішньоплавнівський, Лубенський міськвиконкоми, 

Пирятинська, Миргородська, Семенівська, Оржицька, Хорольська, Чутівська 

райдержадміністрації, де виконання плану 100%. 
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 Стан виконання доручень голови облдержадміністрації 

За підсумками 2017 року про стан виконання доручень голови 

облдержадміністрації  надано 745 інформацій, з них:  

540 (72,5%) - про виконання, 

145 (19,5%) - про часткове виконання,  

50  (6,7%)  - про перенесення терміну виконання, 

9  (1,3%)  -  про невиконання. 

У 2017 році відділом контролю апарату облдержадміністрації взято на 

контроль  474 доручення голови облдержадміністрації, з них виконано та знято з 

контролю – 412, перебувають на контролі – 64 (2 - невиконані, 3 – з 

перенесенням терміну виконання, 23 - частково виконані, 36 – строк виконання 

не настав). 

Не виконані доручення голови облдержадміністрації: 

1) 04-09/5/п.9 від 24.01.2017 (до 01.04.2018) здійснити оптимізацію 

шкільної мережі та продовжити створення опорних навчальних закладів. 

Перепелиця Р.М. (Решетилівська райдержадміністрація). 

2) 04-09/58/п.10 від 29.06.2017 (до 01.05.2018) сформувати плани 

капітальних ремонтів закладів охорони здоров'я первинної ланки надання 

медичної допомоги населенню Козельщинського району. (Козельщинська 

райдержадміністрація). 

3) 04-09/101/п.5 від 29.08.2016  (до 01.01.2017) продовжити роботу з 

паспортизації водних об’єктів за рахунок коштів обласного фонду охорони 

навколишнього природного середовища Полтавської області.  (Фролов С.О., 

Піддубний І.А., Фомичов С.А.). 

4) 04-09/62/п.2 від 24.07.2017 (до 15.08.2018) розглянути питання щодо 

збільшення у 2017 році на 4,475 млн. грн. обсягу фінансової підтримки 

державних лісогосподарських підприємств за рахунок коштів обласного фонду 

охорони навколишнього природного середовища або резервного фонду 

обласного бюджету на придбання спеціальної пожежної техніки та обладнання. 

(Кропивка П.А.). 

Частково виконані доручення голови облдержадміністрації: 

04-09/103/п.2 від 06.11.2017 (продовжено до 15.03.2018) розробити 

проект концепції розвитку Інтернет-послуг до соціально значущих місць в 

області із визначенням джерел фінансування (Управління інфраструктури 

облдержадміністрації); 

04-09/104/п.9 від 13.11.2017 (продовжено до 01.07.2018) забезпечити 

ФАПи району  комп'ютерною технікою в кількості 19 автоматизованих робочих 

місць, провести мережу Інтернет та закупити ліцензійне програмне 

забезпечення. (Звірко Л.М.); 

04-09/22/п.12 від 13.03.2017 (продовжено до 20.04.2018) забезпечити в 

повному обсязі профілактичне обстеження дитячого населення на туберкульоз 
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методом туберкулінодіагностики шляхом закупівлі туберкуліну за кошти 

місцевих бюджетів. (Лисак В.П.); 

04-09/25/п.5 від 22.03.2017  (продовжено до 01.07.2018) провести роботи 

щодо збільшення фінансування з місцевих бюджетів, залучення коштів місцевих 

підприємств агропромислового та нафтогазового комплексів для проведення 

робіт з якісної реконструкції та ремонту аварійних доріг загального 

користування. (Апряткін С.М.); 

04-09/33/п.12 від 03.04.2017 (продовжено до 01.07.2018) забезпечити 

встановлення стаціонарного телефонного зв'язку у приміщеннях архівних 

установ Карлівської, Семенівської та Хорольської райдержадміністрацій.  

(Гудим В.В.); 

04-09/33/п.13 від 03.04.2017 (продовжено до 01.07.2018) вирішити 

питання відновлення діяльності архівних відділів у статусі, передбаченому  

статтею 28 Закону України „Про Національний архівний фонд та архівні 

установи” (Коваленко Ю.М.); 

04-09/33/п.7 від 03.04.2017 (продовжено до 10.04.2018) продовжити 

забезпечення комп'ютерною технікою та підключенням до мережі Інтернет 

закладів охорони здоров'я, що надають первинну медико-санітарну допомогу. 

(Лисак В.П.); 

04-09/5/п.13 від 24.01.2017 (продовжено до 01.04.2018) 

доукомплектувати вакантні посади сімейних лікарів на двох сільських 

лікарських дільницях с. Лобачі та с.Покровське. (Перепелиця Р.М.); 

04-09/5/п.7 від 24.01.2017 (продовжено до 01.07.2018) вирішити питання 

збільшення штатної чисельності управління соціального захисту 

райдержадміністрації у зв'язку з розширенням функцій та збільшенням 

навантаження на спеціалістів районних управлінь. (Перепелиця Р.М.);  

04-09/57/п.1 від 03.07.2017 (продовжено до 01.07.2018) встановити 

балансоутримувачів об'єктів незавершеного будівництва. (Голбан Т.Т.); 

04-09/57/п.13 від 03.07.2017 (продовжено до 15.03.2018) розробити 

інтерактивні карти соціальних об'єктів та стану доріг районів області. (Станом на 

15.01.2018 у стадії виконання у Великобагачанській, Диканській, Лубенській, 

Семенівській, Хорольській, Шишацькій райдержадміністраціях); 

04-09/58/п.13 від 29.06.2017 (продовжено до 01.05.2018) 

забезпечити впровадження інформаційних технологій у сільських бібліотеках: 

придбання комп'ютерів та підключення до мережі Інтернет. (Козельщинська 

райдержадміністрація); 

04-09/58/п.8 від 29.06.2017 (продовжено до 01.04.2018) забезпечити 

робочі місця лікарів комп'ютерною технікою та підключити їх до мережі 

Інтернет з урахуванням сільської мережі. (Козельщинська 

райдержадміністрація); 
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04-09/62/п.10 від 24.07.2017 (продовжено до 10.05.2018) визначити 

розміщення міських запасних та позаміських запасних пунктів управління 

шляхом видання відповідних розпоряджень голів райдержадміністрацій. 

Забезпечити пункти управління обладнанням меблями, ПЕОМ, необхідними 

засобами зв'язку та виокремити приміщення, у яких може відпрацьовуватися 

інформація з грифом секретності. (Губський Д.А. Станом на 22.02.2018 не 

виконано у Гадяцькій, Глобинській, Гребінківській, Диканській, Зіньківській, 

Карлівській, Козельщинській, Котелевській, Лохвицькій, Машівській, 

Миргородській, Оржицькій, Полтавській, Решетилівській, Семенівській, 

Хорольській, Чорнухинській, Чутівській, Шишацькій райдержадміністраціях.  

04-09/62/п.13 від 24.07.2017  (продовжено до 10.05.2018) 

забезпечити необхідний рівень обладнання та переобладнання кімнат для 

зберігання зброї та боєприпасів, зберігання інженерного майна, РХБ захисту, 

медичного та продовольчого  майна у районах відповідальності. (Губський Д.А.). 

04-09/62/п.15 від 24.07.2017  (продовжено до 10.05.2018) 

переглянути порядок охорони  об'єктів І та ІІ груп регіонального та місцевого 

значення та забезпечити організацію укладання договорів між Управлінням 

поліції охорони в Полтавській області та керівниками визначених об'єктів у 

районах відповідальності. (Губський Д.А. Станом на 22.02.2018  виконано в   

Гадяцькій, Глобинській райдержадміністраціях); 

04-09/67/п.5 від 31.07.2017 (продовжено до 01.04.2018) продовжити 

роботу щодо створення об'єднаних територіальних громад (Ковган О.В.); 

04-09/73/п.7 від 14.08.2017 (продовжено до 01.04.2018) проінформувати 

щодо здійснення контейнеризації населених пунктів при змішаному та 

розподільному зборі компонентів твердих побутових відходів та придбання 

сміттєзбиральної техніки. (Голбан Т.Т. Станом на 28.12.2017 не поінформували  

Диканська та Козельщинська райдержадміністрації). 

04-09/78/п.6 від 30.08.2017 (продовжено до 01.07.2018) поетапно 

дооснастити Центр первинної медико-санітарної допомоги та його структурні 

підрозділи сучасним медичним обладнанням, санітарним автотранспортом.  

(Федоренко В.В.). 

04-09/78/п.7 від 30.08.2017 (продовжено до 01.04.2018) вжити заходів 

щодо заповнення вакансій  у закладах охорони здоров'я району шляхом 

залучення молодих спеціалістів до Програми місцевих стимулів та контрактної 

системи. (Федоренко В.В.); 

04-09/79/п.3 від 04.09.2017  (продовжено до 01.04.2018) винести на 

розгляд відповідних районних рад проекти Програм відшкодування відсоткових 

ставок або частини тіла кредиту на впровадження заходів з енергоефективності з 

відповідним фінансовим забезпеченням. (Голбан Т.Т. Станом на 29.12.2017 не 

виконано в Лубенській та Хорольській райдержадміністраціях); 
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04-09/79/п.7 від 04.09.2017  (продовжено до 15.05.2018) забезпечити 

контроль за впровадженням та функціонуванням систем раннього виявлення 

надзвичайних ситуацій та оповіщення населення у  разі  їх виникнення.  

(Салогуб В.А. Станом на  14.02.2018 в Зіньківському та Карлівському районах не 

виконано); 

04-09/82/п.2 від 11.09.2017  (продовжено до 20.01.2019) сприяти 

проведенню землевпорядних робіт на території Більського городища з метою 

відведення у постійне користування історико-культурного заповідника "Більськ" 

найбільш цінних земельних ділянок (зі складу земель сільськогосподарського 

призначення) з пам'ятками археології. (Вождаєнко В.В.). 

Крім того, залишаються  на  контролі  доручення,  дані  у   2015   та   

2016 роках, як приклад: 

04-09/125/п.13 від 31.10.2016 (продовжено до 10.04.2018) прискорити 

роботу щодо оформлення правовстановлюючих документів на санкціоновані 

сміттєзвалища. (Голбан Т.Т.); 

04-09/144/п.3/483-16 від 05.12.2016  (продовжено до 05.04.2018) 

вжити додаткових заходів щодо охоплення дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, сімейними  формами  виховання  на  рівні  не менше 

86 %.  (Конончук І.А.)  

04-09/92/п.12 від 01.08.2016 (продовжено до 01.04.2018) вжити заходів 

щодо придбання спецавтомобілів, обладнаних підйомними платформами, для 

надання послуги "соціального таксі" громадянам похилого віку, інвалідам, 

залучивши кошти різних рівнів бюджету. (Корнієнко Л.В.). 

04-09/97/п.17 від 15.08.2016 (продовжено до 01.04.2018) завершити 

демонтаж пам'ятників, пам'ятних знаків, меморіальних дощок та зображень 

комуністичної символіки в області. (Пилипенко В.М.). 

Протягом 2017 року стан виконавської дисципліни щодо виконання 

доручень голови облдержадміністрації у структурних підрозділах 

облдержадміністрації перебуває на належному рівні. Найбільше доручень  дано 

Департаменту будівництва, містобудування і архітектури та житлово-

комунального господарства та Департаменту охорони здоров’я 

облдержадміністрації.  

 
№з/п Назва підрозділу Дано доручень, у 

2017 році 

виконано на 

виконанні 

1 2 3 4 5 

1.  Департамент  економічного 

розвитку, торгівлі та залучення 

інвестицій 

55 52 3 

2.  Департамент соціального захисту 

населення 

64 64 0 

3.  Департамент фінансів 36 36 0 
4.  Департамент  охорони здоров'я 72 69 3 
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5.  Департамент освіти і науки 48 47 1 

6.  Департамент екології та природних 

ресурсів облдержадміністрації 

44 42 2 

7.  Департамент агропромислового 

розвитку 

 

47 43 4 

  8. Департамент  інформаційної 

діяльності та комунікацій з 

громадськістю 

36 33 3 

9. Державний архів 

Полтавської області 

20 19 1 

10. Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

31 31 0 

11. Департамент будівництва, 

містобудування і архітектури та 

житлово-комунального господарства 

79 73 6 

12. Управління інфраструктури  31 30 1 

13. Служба у справах дітей 19 19 0 

14. Управління з питань цивільного 

захисту 

23 23 0 

15. Департамент культури і туризму 32 31 1 

  

Більшість виконавців надсилають інформацію про стан виконання 

доручення голови облдержадміністрації виключно після неодноразового 

нагадування шляхом надсилання переліків та у телефонному режимі. 

За підсумками аналізу виконання доручень голови облдержадміністрації 

в райдержадміністраціях  протягом 2017 року зазначаємо, що найбільше 

доручень дано  голові Кобеляцької райдержадміністрації - 171,  найменше -  

головам Диканської та Чорнухинської райдержадміністрацій – по 158.  Станом 

на 01.01.2018 року найбільший відсоток невиконаних доручень у  Зіньківській -

11,32%; Глобинській-11,18%; Лохвицькій – 10,56%; Карлівській – 10,49% та 

Оржицькій -10,37% райдержадміністраціях. Найменший відсоток невиконаних 

доручень у  Гребінківській – 3,75% та Шишацькій – 6,10 % 

райдержадміністраціях. 

Протягом 2017 року інформації на виконання доручень голови 

облдержадміністрації до виконавців з районів надходили вчасно, крім тих, які не 

надійшли з технічних причин. Так, відсоток, невчасно наданих інформацій 

протягом звітного року не перевищував 3,75% - Гребінківська та Машівська 

райдержадміністрації (таблиця 2 додається). 

 

 

Начальник відділу контролю 

апарату облдержадміністрації                                                        Ю.І.Бондарук 
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                                                                                                                                                     Додаток  1      

до  довідки  відділу контролю                                                                                                                                                                       

апарату облдержадміністрації 

       

 

СТАТИСТИЧНІ ДАНІ 

про стан надходження інформацій щодо виконання розпоряджень голови облдержадміністрації від 

райдержадміністрацій та міськвиконкомів у I-IV кварталах 2017 року 

 
№ 

п/п 

 

 

 

 

 

 

Назва району Необхідна кількість 

інформацій у I-IV кварталах 

 

Надані із запізненням 

інформації у I-IV 

кварталах 

 

Н
ео

б
х
ід

н
а
 к

іл
ь

к
іс

т
ь

 

ін
ф

о
р

м
а
ц

ій
  
у
 2

0
1

7
 

р
о
ц

і 

Н
а
д

а
н

і 
 і

з 

за
п

із
н

ен
н

я
м

  

ін
ф

о
р

м
а
ц

ії
 у

 2
0
1

7
 

р
о
ц

і 

% 

  I II III IV I II III IV 2017 2017 2017 

1.  Великобагачанський 42 40 37 56 - 8 5 7 175 20 11,4 

2.  Гадяцький      42 47 37 56 - 1 - 2 182 3 1,6 

3.  Глобинський 42 43 37 56 - 5 2 3 178 10 5,6 

4.  Гребінківський 42 47 37 56 - 1 3 2 182 6 3,3 

5.  Диканський 42 45 37 56 - 3 - 6 180 9 5 

6. Зіньківський 42 40 37 56 - 8 3 7 175 18 10,3 

7. Карлівський 42 46 37 56 - 2 2 2 181 6 3,3 

8.  Кобеляцький 42 46 37 56 - 2 1 2 181 5 2,8 

9.  Козельщинський 42 42 37 56 - 6 4 7 177 17 9,6 

10. Котелевський 43 39 37 56 - 9 3 5 175 17 9,7 

11.  Кременчуцький 42 45 37 56 - 3 2 8 180 13 7,2 

12. Лохвицький 42 46 37 56 - 2 - 1 181 3 1,7 

13.  Лубенський 42 44 37 56 - 4 2 5 179 11 6,1 

14. Машівський 43 38 37 56 - 10 1 7 174 18 10,3 

15.  Миргородський 42 44 37 56 - 4 1 1 179 6 3,4 
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16. Новосанжарський 42 40 37 56 - 8 1 1 175 10 5,7 

17. Оржицький 43 41 37 56 - 7 2 3 177 12 6,8 

18.  Пирятинський 42 47 37 56 - 1 4 10 182 15 8,2 

19. Полтавський 42 45 37 56 - 3 1 3 180 7 3,9 

20. Решетилівський 42 43 37 56 - 5 3 1 178 9 5 

21.  Семенівський 42 40 37 56 - 8 3 8 175 19 10,8 

22.  Хорольський 43 45 37 56 - 3 1 6 181 10 5,5 

23.  Чорнухинський 42 42 37 56 - 6 2 4 177 12 6,8 

24. Чутівський 42 44 37 56 - 4 3 2 179 9 5 

25. Шишацький 42 45 37 56 - 3 2 4 180 9 5 

26. м. Полтава 38 35 33 34 - 0 1 1 140 2 1,4 

27. м. Кременчук 38 35 33 34 - 0 - 6 140 6 4,3 

28. м. Горішні Плавні 38 33 33 34 - 2 - 3 138 5 3,6 

29. м. Лубни 35 33 33 34 - 2 - 3 135 5 3,7 

30. м. Миргород  35 32 33 34 - 3 1 3 134 7 5,2 

31. м.  Гадяч 35 32 33 34 - 2 - 5 134 7 5,3 

 УСЬОГО 1273 1285 1123 1604 - 124 51 128 5284 306 5,8 
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Додаток  2                                                                                                                                                                

до  довідки  відділу контролю                                                                                                                                                                       

апарату облдержадміністрації 

 

 

СТАТИСТИЧНІ ДАНІ  

про стан виконання та надходження інформацій щодо виконання доручень 

голови облдержадміністрації від райдержадміністрацій у  2017 році 

                                                                   

                                        
№  

з/п 
Райдержадміністрація  Всього Невиконані % 

Невчасно 

подані 
% 

1. Великобагачанський 160 15 9.38 4 2.50 

2. Гадяцький 160 14 8.75 4 2.50 

3. Глобинський 161 18 11.18 4 2.48 

4. Гребінківський 160 6 3.75 6 3.75 

5. Диканський 158 15 9.49 5 3.16 

6. Зіньківський 159 18 11.32 2 1.26 

7. Карлівський 162 17 10.49 6 3.70 

8. Кобеляцький 171 15 8.77 2 1.17 

9. Козельщинський 161 15 9.32 4 2.48 

10. Котелевський 161 16 9.94 3 1.86 

11. Кременчуцький 162 15 9.26 0 0 

12. Лохвицький 161 17 10.56 1 0.62 

13. Лубенський 161 15 9.32 4 2.48 

14. Машівський 160 13 8.13 6 3.75 

15. Миргородський 160 16 10 3 1.88 

16. Новосанжарський 162 11 6.79 1 0.62 

17. Оржицький 164 17 10.37 1 0.61 

18. Пирятинський 163 14 8.59 1 0.61 

19. Полтавський 162 16 9.88 1 0.62 

20. Решетилівський 165 16 9.70 0 0 

21. Семенівський 162 16 9.88 5 3.09 

22. Хорольський 162 14 8.64 2 1.23 

23. Чорнухинський 158 14 8.86 2 1.27 

24. Чутівський 161 13 8.07 2 1.24 

25. Шишацький 164 10 6.10 5 3.05 

                      

 

 

 

 

 

 

 
 


